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تأکید معاون استاندار بر تسریع در تکمیل پروژههای عمرانی و درمانی شهرستان پیشوا

سید کمال الدین میرجعفریان نیز در جلسه جمع بندی سفر خود به شهرستان پیشوا تاکید کرد پروژههای نیمهتمام

بهویژه در حوزه بهداشت و درمان، باید در اولویت قرار گیرند.

معاون عمرانی استانداری تهران با اشاره به اهمیت پروژه های درمانی برای شهرستان پیشوا و نیاز فوری به زیرساخت های بهداشتی، اظهار کرد: تکمیل بیمارستان ها و تأمین

امکانات درمانی برای مردم شهرستان پیشوا از اولویت های دولت است و باید از هرگونه تأخیر در این پروژه ها جلوگیری شود و تکمیل این پروژه ها بهبود سطح سلامت مردم را

تسریع می کند.
وی همچنین به چالش های اجرایی و مشکلات مالی که باعث کندی پیشرفت برخی از پروژه ها شده اشاره کرد و گفت: یکی از مسائلی که باید به آن توجه ویژه ای داشت،

پیگیری مستمر پروژه ها و حل مشکلات اجرایی است. دستگاه های اجرایی باید در این زمینه همکاری بیشتری داشته باشند و هیچ پروژه ای نباید به دلایل مختلف متوقف شود.
معاون عمرانی استانداری تهران با اشاره به ایجاد دبیرخانه پیگیری پروژه ها در استانداری تهران، افزود: تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان و استان باید در این راستا فعالیت

کنند و هرگونه موانع اجرایی را در سریع ترین زمان ممکن برطرف کنند.
مشکلات مربوط به تأمین آب شرب و زیرساخت های فاضلاب نیز از دیگر موضوعاتی بود که میرجعفریان به آن پرداخت.

وی با اشاره به بازدیدهای اخیر خود از تصفیه خانه ها در شهرستان پیشوا، گفت: در حال حاضر مشکلات آبی در شهرستان پیشوا وجود دارد و علی رغم ظرفیت هایی که در برخی

تصفیه خانه ها وجود دارد، هنوز نمی توانیم پاسخگوی تمام نیازهای مردم باشیم.
وی تأکید کرد: تمام تلاش ها باید بر این متمرکز شود که زیرساخت های آب و فاضلاب به طور کامل توسعه یابد تا شرایط بهبود یابد.

معاون عمرانی استانداری تهران با اشاره به نیاز به تقویت بازچرخانی آب و مدیریت منابع آبی، گفت: برای حل این مشکلات باید پروژه های به روزتری برای مدیریت منابع آبی

اجرا شود تا در آینده با کمبود آب روبه رو نشویم. بازچرخانی آب و تقویت ظرفیت های تصفیه خانه ها از ضرورت های این منطقه است.
میرجعفریان به توسعه صنایع شهرستان پیشوا و تقویت بخش های اقتصادی اشاره کرد و گفت: توسعه صنایع و ایجاد اشتغال برای جوانان از مسائل بسیار مهم شهرستان است.

برای تحقق این هدف، لازم است که مسئولان به جذب سرمایه گذاری و ایجاد زیرساخت های مناسب توجه ویژه داشته باشند.
میرجعفریان افزود: در صورتی که زیرساخت های صنعتی تقویت شوند، ظرفیت های اشتغال زایی در شهرستان افزایش خواهد یافت و این می تواند به بهبود وضعیت اقتصادی

شهرستان کمک کند.
میرجعفریان در پایانی بر لزوم همکاری مستمر دستگاه های اجرایی تأکید کرد و گفت: تمامی دستگاه های اجرایی باید در اجرای پروژه ها به یکدیگر کمک کنند و هرگونه اختلافات

احتمالی باید برطرف شود تا پروژه ها در زمان بندی تعیین شده به بهره برداری برسد.
در پایان جلسه جمع بندی سفر یکروزه معاون عمرانی استانداری تهران مقرر شد که جلسات مستمری برای پیگیری وضعیت پروژه ها برگزار شود و هر یک از دستگاه های اجرایی

موظف شدند برنامه های اجرایی خود را با سرعت بیشتری دنبال کنند و همچنین تأکید شد که تمامی پروژه های نیمه تمام باید در اولویت قرار گیرند و روند تکمیل آن ها تسریع

شود تا با بهره برداری از این پروژه ها، شرایط زندگی مردم بهبود یابد.
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